lenittidinem poténtiam tuam, et da leetitiam, mitigdndo

%eégtglfglPut émnium peccétis tua remissiéne delétis, quod de-
b

r2 2 : A 2 h .
puntidtum est in ultiénem, trénseat m salatem. Per Déminum

Twelfth Prophecy
Dan., 3, 1-24

ills ¢ it stdtuam 4uream,
i s: Nabuchodénosor rex fecit statu
Ililg’fi%lgrsleﬂglbiwrum sexaginta, latitadine cubitérum sex, et

1 . : incize Babylénis. Itaque Na-
stétuit eam in campo Dura provinciz Bbaby magistritus,

isi trapas

¢ rex misit ad congregindos si s, traf

:tl;3 %%%Fiig;s?fgfxces; et .tyré.nno(sl,-- git,..pg@féctosééglrlrlailez%ﬁn pglél;{:g:i
16 t convenirent ad dedicationem s , €

Il‘ggg)l?;xrgc’ic})lnosor rex. Tunc congreg:;tél sunt .sét;zrgzz,l gl;g;lssgitiﬁs,
jadi i, et optimdtes, qui er e

et jadices, duces, et tyrdnni, et es, qui erant Ib potestativ’y

s+ati. et univérsi, principes regionum, Ut 1

ﬁgﬁggggge; statue, (’;uam eréxerat Nabu’cg%%(?;ﬁfc ﬁiﬁéngfﬁr

1 osi S

bant autem in conspéctu stdtuz, quam posu Yabuchocfnoso

lénter: Vobis dicitur populls, ,

O ) o diéritis sénitum tubze, et fistule, et

e linguis: e qualtfctélxl'ii, et symphoniz, et univérsi géneris

rdte stdtuam 4uream, quam constitmt

citharz, sambica, et psa
musicérum, cadéntes ado
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Nabuchodénosor rez. Si quis autem non prostritus adordverit,
eddem hora mittétur in forndcem ignis ardéntis. Post hee fgitur
statim ut audiérunt ommnes pépuli sénitum tube, fistule, et
citharz, samblice, et psaltérii, et symphénie, et omnis géneris
musicérum, cadéntes omnes pépuli, tribus, et linguz adoravérunt
stdtuam duream, quam constitierat Nabuchodénosor rez. Sta~
timque n ipso témpore accedéntes viri Chald#i accusavérunt
Jud=zos, dixéruntque Nabuchodénosor regi: Rex in stérnum
vive: tu rex posuisti decrétum, ut omnis homo, qui audierit
sénitum tube, fistule, et cithare, sambica et psaltérii, et Sym-
phéniz, et univérsi géneris musicérum, prostérnat se, et adéret
stdtuam duream: si quis autem non précidens adordverit, mittdtur
in fornicem ignis ardént/s. Sunt ergo viri Juddei, quos constituisti
super Gpera regiénis Babyl6nis, Sidrach, Misach, et Abdénago:
viri isti contempsérunt, rex, decrétum tuwm: deos tuos non colunt,
et stdtuam duream, quam erexisti, non adérant. Tunc Nabucho-
dénosor in furére et in ira prmeépit ut adduceréntur Sidrach,
Misach, et Abdénago: qui conféstim addiicti sunt in conspéetu
regis. Pronuntidnsque Nabuchodénosor rex, ait eis: Veréne
Sidrach, Misach, et Abdénago deos meos non célitis, et stdtuam
duream, quam constitui, non adordtis? Nunc ergo si estis parsti,
quicumque hora audiéritis sénitum tube, fistule, cithare, sam-
bice, et psaltérii, et symphénie, omnisque géneris musicérum,
prostérnite vos, et adordte stdtuam quam feci: quod si non adora-
véritis, eddem hora mittémini in forndcem ignis ardéntis; et
quis est Deus, qui eripiet vos de manu mea? Respondéntes
Sidrach, Misach, et Abdénago, dixérunt regi Nabuchodénosor:
Non opértet nos de hac re respondére tibi. Ecce enim Deus noster,
quem cdlimus, potest eripere nos de camino ignis ardéntis, et de
ménibus tuis, o rex, liberdre. Quod si nolderit, notum sit tibi,
rex, quia deos tuos non célimus, et stdtuam guream, quam erexisti,
non adordmus. Tunc Nabuchodénosor replétus est furére, et
aspéctus faciéi illius immutétus est super Sidrach, Misach, et
Abdénago, et przcépit, ut succenderétur fornax séptuplum,
quam succéndi consuéveral. Et viris fortissimis de exércitu suo
jussit, ut ligtis pédibus Sidrach, Misach, et Abdénago, mittérent